
Елизабета Митрева 
 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

5 труда х 3 поени Поени 

15 

Конкретна активност: 

Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako and Filiposki, Oliver and Dzaleva, Tatjana (2013) Business processes 

optimization possibilities.International Journals of Marketing and Technology (IJMT), 3 (8). pp. 89-97. ISSN 

2249-1058  

 

Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako and Kitanov, Vladimir and Filiposki, Oliver and Dzaleva, 

Tatjana (2013) Models of TQM Strategy in the World and the Need for Macedonian Model of 

Excellence. International Journal of Pure and Applied Sciences and Technology, 16 (1). pp. 69-79. ISSN 

2229 - 6107.  

 

Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako and Kitanov, Vladimir and Filiposki, Oliver and Dzaleva, 

Tatjana (2013) The Need for Information System Design in Building a House of Quality. International Journal 

of Pure and Applied Sciences and Technology, 16 (1). pp. 26-33. ISSN 2229 - 6107  

 

Mitreva, Elizabeta (2013) The influence of Macedonian mentality and the old habits in creating 

business. Innovative Issues and Approaches in Social Sciences, 6 (2). pp. 100-108. ISSN 1855-0541  

 

Mitreva, Elizabeta (2013) The superior customer’s value of the new economy implemented within 

Macedonian companies.International Journal for Quality Research, 7 (2). pp. 215-220. ISSN 1800-6450 

 

2. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

4 труда х 2 поени Поени 
8 

Конкретна активност: 

Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako (2013) The road to success - from high quality public services towards 

the high-quality public administration. In: V-th International Scientific Conference: During the "Science Days of 

TU-Sofia 2013", 1-3 June 2013, Sozopol, Bulgaria.  

 
Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Mitreva, Elizabeta and Angelkova, Tanja and Bardarova, 

Snezana and Kitanov, Vladimir(2013) Заштита и презентација на културното наследство на 

Општина Прилеп за туристички цели. In: 1st International Conference on Cultural Heritage, Media and 

Tourism, 18-19 Jan 2013, Ohrid, Macedonia.  

 

Mitreva, Elizabeta (2013) Business TQM culture in the world compared with the situation in the Macedonian 

companies. Iliria International Review, 1 (1). pp. 63-69. ISSN 2192-7081  

 

Mitreva, Elizabeta and Prodanovska, Vesna (2013) The Management Teams are a Unique Business Potential 

that can Initiate, Identify and Manage Change within the Organization. In: Applied Social Sciences: 
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Administration and Management. Cambridge Scholars Publishing, Newcastle upon Tyne, UK, pp. 57-65. 

ISBN (10): 1-4438-4425-X / (13): 978-1-4438-4425-3 

3. Издаден учебник – 5 (пет) поени 4 скрипти х 2 поени Поени 
8 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност: 

Mitreva, Elizabeta and Filiposki, Oliver (2013) Менаџмент на мал и среден бизнис. Факултет за туризам и 

бизнис логистика, Универзитет „Гоце Делчев", Штип. ISBN 978-608-4708-14-8  
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бизнис логистика, Штип. ISBN 978-608-4708-20-9  

 

Mitreva, Elizabeta and Golomeova, Saska (2013) Системи за квалитет и стандарди. Универзитет „Гоце 

Делчев" - Штип, Технолошко - технички факултет, Пробиштип. ISBN 978-608-4708-38-4  
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